АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
МОСТОВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от //. О в. 2 0 2 1/  № ${/$______
пгт Мостовской

О внесении изменения в постановление администрации
муниципального образования Мостовский район

от 13 января 2020 г. №04 «Об утверждении Положения
об оплате труда работников, замещающих должности,

не являющиеся должностями муниципальной службы,
в администрации муниципального образования

Мостовский район»

На основании служебной записки начальника финансового управления
администрации муниципального образования Мостовский район от
30 мая 2024 г. № СЗ-1119, в целях увеличения фонда оплаты труда
работников, замещающих должности, не являющиеся должностями
муниципальной службы, п о с т а н о в л я ю :

1 .Внести в постановление администрации муниципального образования
Мостовский район от 13 января 2020 г. №04 «Об утверждении Положения об
оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся
должностями муниципальной службы, в администрации муниципального
образования Мостовский район» изменение, изложив подпункт 2 пункта 2.5
раздела 2 «Оплата труда, формирование фонда оплаты труда» приложения в
новой редакции:

«2)премии по результатам работы в размере 20 должностных окладов;».
2.Отделу информатизации и связи управления делами администрации

муниципального образования Мостовский район (Герасименко Д.С.)
обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на
официальном сайте администрации муниципального образования Мостовский
район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Признать утратившим силу постановление администрации
муниципального образования Мостовский район от 8 ноября 2023 г. № 1403
«О внесении изменения в постановление администрации муниципального
образования Мостовский район от 13 января 2020 г. №04 «Об утверждении
Положения об оплате труда работников, замещающих должности, не

2
являющиеся должностями муниципальной службы, в
администрации муниципального образования Мостовский район».

4.Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

т-1 Г -  Z  Л1 лава муниципального образоваиМ/р
Мостовский район if/ff пАтшй Ши С.В.Ласунов

образова;